
 
 

V Říčanech dne 08. 07. 2024 

Reg. č.: VZ-213/00066001/2024 

Č.j.: 1535/24/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 30-31 k veřejné zakázce: 

II/245 - Čelákovice obchvat 
 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

30. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 Dovolujeme si upozornit na chybu v dokumentu V124/2021 zabývající se 

diagnostikou PAU v asfaltových vrstvách. Na str. 3 je uvedena tabulka, která 

zařazuje asfaltové vrstvy do příslušných tříd ZAS. Vlastní zpráva uvádí, že v 

příloze 1 jsou laboratorní stanovení PAU. V dokumentu jsou uvedeny laboratorní 

protokoly č. 120423 a 120 424, které obsahují hodnoty vodných výluhů, které se 

používají při dokladování kvality odpadů ukládaných na skládku. V těchto 

rozborech se hodnoty PAU nevyhodnocují. Pro správné zatřídění asfaltových směsí 

z hlediska případného nakládání s odpady jsou primárně zásadní hodnoty 

kongenerů PAU v sušině.  Zásadní je to zejména u směsí ZAS – T3 a ZAS - T4, 

kdy by se mohlo jednat o nebezpečné odpady. Žádáme o doplnění zprávy o tyto 

protokoly. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Doloženo. 

 

31. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádáme zadavatele o informaci, jak provádět filtrační geotextílii současně s 

pažením v vsakovacím příkopu min. šířky 1m a hloubky místy do 3,5 m? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Postup je na zhotoviteli, který navrhne před výstavbou technologický předpis, 

který odsouhlasí tým správce stavby včetně koordinátora BOZP.  

 

  Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• 120119T14N70Ycz.pf 

• 120120T14N72Ycz.pdf 

• 120121T14N73Ycz.pdf 

• Protokol o odběru vzorků – M.pdf 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel lhůtu pro podání nabídek na 07. 08. 2024 

v 9:00. 

 


